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特記なき限り雨水会所は浸透桝とする

特記なき限りグレーチング蓋はノンスリップ仕様とする

特記なき限り耐荷重はT-2とする

特記なき限り横走管の排水勾配は1/200とする

特記なき限りVPφ125塩ビ管

雨水会所
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外構工事仕上凡例

記　号 名　称

±0

±0

±0

±0

±0

±0

±0

±0

-405 405

-375 375

-340 340

-300 300

-435 435

-400 400

-360 360

-340 340

±0 -320 320

±0 -300 300

10a

9a

8a

7a

6a

5a

4a

3a

2a

1a

会所形式 備考管底レベル 管底よりのH記号 蓋レベル

会所リスト

立面図・断面図 A-12

木製デッキ（県内産ヒノキ）

太陽光パネル

外壁：外装薄塗材E（土壁風）
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凡　　例

フッ素ガルバリウム鋼板<0.45>（かん合式、瓦棒葺き）
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外壁：樹脂含浸木（県内産赤杉）の上木材保護塗料塗

コンクリート打放し補修の上　水剤塗布

柱：樹脂含浸木（県内産ヒノキ）の上木材保護塗料塗、柱脚金物共
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木製ルーバー：樹脂含浸木（県内産ヒノキ）足元金物共
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10

最
高

高
さ

5
4
0
0

3
5
0
0

Z2a

Z1a
Z0a

X5aX1a X2a X3a X4aX4aX3aX2aX1a X5a

Z2a

Z1a
Z0a

最
高

高
さ

5
4
0
0

最
高

軒
高

5
1
0
0

3
5
0
0

1
0
0

屋根伏図

1階平面図

X5aX1a X2a X3a X4a

Y9a

Y8a

Y1a

Y2a

Y3a

Y4a

Y5a

Y6a

Y7a

手摺H=1200～1350



8
0
0
0

6
0
0
0

4
0
0
0

2
0
0
0

X1a X2a X3a X5aX4a

2000 2000 20002000

0

14000

12000

10000

8000

6000

4000

2000

0
Y1a

Y2a

Y4a

Y3a

Y5a

Y6a

Y8a

Y7a

2
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

Y9a
16000

棚 棚 棚

ＢＤ

Ｃ

Ａ

1.5

3
5
0
0

1
8
0
0

X5aX1a X2a X3a X4a

0
100

3600

5400

5400

0

X4aX3aX2aX1a X5a

20002000 2000 2000

1
8
0
0

3
5
0
0

2
4
0
0

4
0
0

5
100

3
3
7
3

垂木60×90@455
構造用合板<15>

アスファルトルーフィング940

更衣室（B）

脱衣スペース

作業スペース

透湿防水シート
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整理番号
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尼崎の森中央緑地　公園管理棟建築工事
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構造用合板<15>

垂木60×90＠430

垂木60×90＠430

杉板<12>の上木材保護塗料塗り
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床下点検口

2015.12.15：一部修正

硬質ポリウレタンフォーム<130

ミーティングルーム
（フリールーム）

軒樋：ステンレス

竪樋　123×73
SUS製

フッ素ガルバリウム鋼板<0.45>（かん合式、瓦棒葺き）
アスファルトルーフィング940

構造用合板<15>

垂木60×90＠430

軒樋：ステンレス

化粧カバー：ガルバリウム鋼板曲げ加工

杉板<12>の上
木材保護塗料塗り

支持金物＠1300

竪樋　123×73
SUS製

フッ素焼付塗装

コンクリートコテ押エ

床排水会所450角
ノンスリップSUS製グレーチング蓋共

コンクリートコテ押

太陽光パネル

杉板＜12＞貼XL

フッ素ガルバリウム鋼板<0.45>（かん合式、瓦棒葺き）
アスファルトルーフィング940

構造用合板<15>

垂木60×90@455

硬質ポリウレタンフォーム<130

県内産杉板（樹脂含浸木）<15>竪張　又は
セメント板<12.5>の上　外装薄塗材E塗（平たん状）

胴縁<18>
透湿防水シート

構造用合板<12>

断熱材：硬質ポリウレタ ンフォーム<80

フッ素ガルバリウム鋼板<0.45>（かん合式、瓦棒葺き）
アスファルトルーフィング940

構造用合板<15>

垂木60×90＠430

杉板<12>の上
木材保護塗料塗り

コンクリートコテ押エ

側溝W=100
ノンスリップSUS製
グレーチング蓋共

ポリスチレンフォーム<30>
捨コンクリート<50>
ポリエチレンフィルム<0.15>
砕石<150>

上部　ブラインドBOX

8192

ブラインド

シャワーユニット

1105 1105

カーテンレール
上部

+500

床：長尺塩ビシート<2.0>
（ノンスリップ）

更衣室（A）

床：長尺塩ビシート<2.0>
（ノンスリップ）

カーテンレール
上部

脱衣スペース

床下点検口

ロッカー（鍵付）
15人用（備品）

床下点検口

ロッカー（鍵付）
15人用（備品）

便所（A） 便所（B）

+500+500

700 700

179.5 179.5

消火器ボックス（床置式）
（備品）冷蔵庫

湯沸スペース

+500 システムキッチンL=1200

上部　ブラインドBOX

床：フローリング<15>

ミーティングルーム

（フリールーム）

上部　ブラインドBOX

収納スペース

作業スペース

床：コンクリートコテ押え
の上塗床<2.0>（ノンスリップ）
目地切＠2000内外

足洗い場
モルタル塗

踏み段：コンクリートコテ押え
の上塗床<2.0>（ノンスリップ）

H=200

+140 ±0

+100

+100±0

立水栓（設備工事）

側溝W=100

ステンレス流しL=1800（蓋付）

ノンスリップSUS製グレーチング蓋共

床排水会所450角
ノンスリップSUS製グレーチング蓋共

床：コンクリートコテ押え
目地切＠2000内外

木製ルーバー
樹脂含浸木（県内産ヒノキ）
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+100

上部サッシ

室内展開表示
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100

コンクリートコテ押エ

竪樋　123×73
SUS製

フッ素焼付塗装

支持金物＠1300

化粧カバー：ガルバリウム鋼板曲げ加工

軒樋：ステンレス

3600

杉板<12>の上
木材保護塗料塗り
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